
      PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 

Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL:  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 

 

1 

 

ADENDO 001/2020 
 
ERRATA 

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2021 
REGISTRO DE PREÇOS 
 

 

ONDE SE LÊ 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/05/2021 

TERMINO DO RECEBIMENTO DAS PROSPOSTAS: às 08h00min do dia 16 de abril de 2021 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min do dia 16 de abril de 2021 

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações” 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

 

 
 

LEIA-SE  
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/04/2021 

TERMINO DO RECEBIMENTO DAS PROSPOSTAS: às 08h00min do dia 16 de abril de 2021 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min do dia 16 de abril de 2021 

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações” 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

119 01-53-0182 FENTANILA 50MCG AMPOLA AMP 100 1,90 190.,00 

122 01-53-0183 ADENOSINA 6 MG AMPOLA AMP 50 16,00 800.00 

 

 

 
 
Demais itens ficam inalterados em sua integralidade, inclusive data de abertura.  
 
 

 

Figueira, 13/04/2021 
JOARES RODRIGUES DE PROENÇA 

PREGOEIRO 
 
 

 

 
 
 



      PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 

Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL:  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 

 

2 

 

 
 

 

  


		2021-04-14T13:36:45-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 14/04/2021 13:36:45
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




